
 1 

ING (L) Patrimonial 
(dále jen „Společnost“) 

Société d’Investissement à Capital Variable (investiční společnost s variabilním kapitálem) 
3, rue Jean Piret 

L – 2350 Lucemburk 
Lucemburský obchodní rejstřík č. B 24 401 

 
OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

 
Představenstvo Společnosti (dále jen „Představenstvo”) tímto informuje akcionáře o jistých úpravách, 
které budou provedeny v Prospektu Společnosti (dále jen „Prospekt”) s platností od 7. dubna 2015 a 
které se týkají především následujícího: 
 
1. Změna názvu Společnosti z ING (L) Patrimonial na NN (L) Patrimonial dle rozhodnutí mimořádné 

valné hromady akcionářů Společnosti, která se konala dne 26. března 2015 a která bude promítnuta 
v aktualizované verzi stanov Společnosti (dále jen „Stanovy”) platných od 7. dubna; 

 
2. Změna názvů zainteresovaných subjektů ING Investment Management: 

 
Stávající název Nový název 

ING Investment Management Luxembourg S.A. NN Investment Partners Luxembourg S.A. 
ING Asset Management B.V. NNIP Asset Management B.V. 
ING Investment Management Asia Pacific (SINGAPORE) 
LTD 

NN Investment Partners (SINGAPORE) LTD 

ING Investment Management International LLC NN Investment Partners North America LLC 
 

3. Následující změna názvů stávajících podfondů Společnosti a dle potřeby také obchodních názvů tak, aby byly 
konsistentní s příslušným investičním cílem a politikou: 

 
Stávající název Nový název 

ING (L) Patrimonial Aggressive NN (L) Patrimonial Aggressive 
ING (L) Patrimonial Balanced NN (L) Patrimonial Balanced 
ING (L) Patrimonial Defensive NN (L) Patrimonial Defensive 
ING (L) Patrimonial EMD Opportunities NN (L) Patrimonial Emerging Markets Debt 

Opportunities 
ING (L) Patrimonial Euro NN (L) Patrimonial Balanced Euro 
ING (L) Patrimonial Multi Asset 5 NN (L) Patrimonial Multi Asset 5 

 
4. Aktualizace Prospektu po zveřejnění tohoto oznámení v Mémorialu N. 363 dne 11. února 2015 v souvislosti 

se vstoupením v platnost lucemburského zákona ze dne 28. července 2014 týkajícího se povinného uložení a 
imobilizace akcií a podílových jednotek na doručitele (dále jen „Zákon z roku 2014”) a jmenování společnosti 
Banque Internationale à Luxembourg se sídlem na 69, route d’Esch, L-2953 Lucemburk jako depozitáře pro 
imobilizované akcie na doručitele; 

 
5. Změna Oddílu „Upsání a odkup akcií proti výplatě v naturáliích”, Kapitola III „Upisování, odkup a konverze 

cenných papírů“ „Části I: Základní informace o Společnosti” Prospektu tak, aby jeho obsah byl v souladu s 
ustanoveními Stanov týkajících se alokace nákladů na odkupy akcií proti výplatě v naturáliích. Následkem 
toho bude poslední věta tohoto oddílu znít následovně: 

 
„V tomto případě veškeré náklady vznikající z těchto odkupů v naturáliích, včetně nákladů vztahujících se 
k transakcím a zprávě sestavené nezávislým auditorem Společnosti, ponese akcionář, kterého se to týká.” 
 



 2 

6. Změna oddílu C „Zdanění”, Kapitola IV „Náklady, poplatky a zdanění” „Části I: Základní informace o 
Společnosti” Prospektu tak, aby zohledňoval nový vývoj lucemburské a evropské legislativy; 

 
7. Změna oddílu D “Využití záruky”, Kapitola IV „Techniky a instrumenty” „Části III:  Další informace” 

Prospektu tak, že se odstraní následující body 3 a 4: 

“3. akcie nebo podíly vydané SKI peněžního trhu, které jsou definovány v Pokynech o společné definici 
evropských fondů peněžního trhu; 

4. akcie nebo podíly vydané SKIPCP investujícími zejména do dluhopisů/akcií uvedených v bodech 5. a 6., viz 
níže;” 

 
8. Změna webových stránek uvedených v Prospektu Společnosti. 
 
Výše uvedené změny budou zohledněny v Prospektu ze dne 7. dubna 2015, který bude od tohoto data k dispozici 
akcionářům bezplatně na vyžádání v sídle Společnosti spolu s dokumenty Klíčové informace pro investory. 
 
 

Představenstvo Společnosti 
 


	OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM

